2\ i_\ A
DOSSARD

1 306
2 285
3 1

4 347
5 169
6 256
7 185
8 371
9 356
10 387
11 266
12 34
13 209
14 372
15 180
16 403
17 141
18 380
19 310
20 13
21 268
22 232
23 177
24 158
25 280
26 343
27 300
28 388
29 230
30 194
31 191
32 368
33 281
34 314
35 324
36 355
37 51
38 99
39 153

NOM
BERARD
CAPDEPUY
PILLON
IRIGOYEN INDAVE
CAZABAN
CODEGA
VALCARCEL SAMONETE
ROA GARAIGORDOBIL
VEYSSET
AZCOITI GORRIA
KRAEMER
GOMEZ ALVAREZ
GABASTON
MALGOUYRES
GARY
LECERF
ALEJANDRO
GLEESON
MOULIN
JIMENEZ CASTAN
GOURDON
LACOSTE
LOUGE
MESSEGUE
BORDERIE
BOTCHAROV
GOIENETXE
ALEJANDRO
MOUCHEZ
TORRES REINA
RIUS NICOLAU
LORENZI
HAAS
BOUDARD
LESCASTREYRES
GRANGIER
NADON
PONS
AMAYA GONZALEZ

PRENOM
JULIEN
NICOLAS
SEBASTIEN
ASIER
MATTHIEU
DAMIEN
FELIX
MIKEL
LUCAS
DANIEL
PAUL
RICARDO
REMY
LoIC
HERVE
ROMAIN
CARNICERO GONZALEZ
MICHAEL
CHRISTIAN
AITOR
ALEXIS
ANTHONY
ALEXIS
QUENTIN
MAXIME
ALEXANDRE
JABIER
ALONSO DE LA TORRE
CYRIL
JOEL
GUILLEM
HUGO
MATTHIEU
YOANN
MICHEL
MAEL
PHILIPPE
FLORIAN
JAVIER

La Quatre Vallées EXTREME

SEXE /sx CAT /cat

M M2 1
M 2 M2 2
M 3 M2 3
M 4 M1 1
M 5 M1 2
M 6 M1 3
M 7 M4 1
M 8 M3 1
M 9 M1 4
M 10 | M1 5
M 11 | M1 6
M 12 | M5 1
M 13 | M3 2
M 14 | M1 7
M 15 | M6 1
M 16 | M2 4
M 17 | M4 2
M 18 | M5 2
M 19 | M2 5
M 20 | M4 3
M 21 | M1 8
M 22 | M2 6
M 23 | M6 2
M 24 | M1 9
M 25 | M1 | 10
M 26 | M4 4
M 27 | M5

M 28 | M2

M 29 | M1 | 11
M 30 | M1 | 12
M 31 | M1 | 13
M 32 | M1 | 14
M 33 | M1 | 15
M 34 | M2

M 35 | M9 1
M 36 | M1 | 16
M 37 | M7

M 38 | M2

M 39 | M3 3

CLUB
TEAM SANOFI VERTOLAYE

Jolly cycles
PASSIONE CYCLING TEAM
VC Nayais
Oloron
Ales Team Solidario
irufiako txirrindulariak

irufiako txirrindulariak

Erronka Bila Kirol Kluba
STADE MONTOIS CYCLISME
UTOPYA

Montauban cyclisme 82
TEAM PICHONES
Doltcini Velosol cycling team
Nimes cyclisme
CARCASTILLO C.C.

UC ORTHEZIENNE
Club Team FFZ
SUA CYCLISME

AVENIR BIZANOS CYCLO
Urtxintxa
Pegate Ahi
STADE MONTOIS CYCLISME
PCMartorell
PC MARTORELL
ACBB BAGNERES DE BIGORRE
Nimes Cyclisme
AC TREMUSON
Balma Olympique Cycliste
AC4B
AC4B
VC SAINTAIS
PC MARTORELL
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Vit. TEMPS
29,1 06:10:41
28,9 06:13:24
28,8 06:15:28
28,1 06:24:08
27,1 06:37:56
26,9 06:41:28
26,8 06:43:03
26,1 06:53:48
25,9 06:57:07
24,9 07:13:44
24,8 07:15:05
24,8 07:15:24
24,8 07:15:45
24,8 07:16:10
24,8 07:16:14
24,5 07:20:05
24,4 07:22:10
24,4 07:22:41
24,3 07:24:05
24,2 07:26:13
24,2 07:26:33
24,2 07:26:42
24,1 07:28:15
24,0 07:29:36
24,0 07:30:50
23,9 07:31:35
23,9 07:32:01
23,8 07:33:36
23,2 07:44:49
22,6 07:56:54
22,6 07:57:09
22,2 08:06:37
22,2 08:07:02
22,0 08:09:47
21,8 08:14:55
21,5 08:21:40
215 08:22:14
21,4 08:24:11
21,3 08:26:55
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DOSSARD

40 291
41 400
42 225
43 200
44 308
45 6

46 345
a7 50
48 219
49 283
50 118
51 244
52 150
53 33
54 189
55 168
56 138
57 82
58 399
59 217
60 15
61 117
62 208
63 296
64 132
65 18
66 131

NOM
SICAUD
LEITAO
CASSOU
MENON
PEULLIER
GABRIELS
MANSAS
CHARTRAIN
BESSONNET
COLOMBO
RUIZ ELVIRA
MORENO
FUSTINONI
POUHAER
GOBY
AMBLARD
FUSTIN
JAVI
PIC
ROBERTO
FERNANDEZ GARCIA
FERNANDEZ GARCIA
BENAVENT RICO
MOYA FERRI
MARTIN
DUPOUTS
MARTIN

PRENOM
HENRIK
JOSE
STEPHANE
PATRICK
THOMAS
CHARLES
JEAN LUC
CEDRIC
JEREMY
MATHIEU
MIGUEL ANGEL
LAURENT
KEVIN
ANTOINE
FABIEN
FREDERIC
ANTHONY
TRULLOLS JIMENEZ
DANIEL
TARANCON GOMEZ
LUCIA
JORGE JAVIER
JUAN ALBERTO
HECTOR
FLORIAN
CHRISTOPHE
KEVIN

SEXE

<
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La Quatre Vallées EXTREME

Isx CAT /cat

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
1
60
61
62
63
64
65

M6
M5
M2
M7
M3
M5
M6
M4
M2
M1
M2
M5
M2
M1
M3
M4
M1
M3
M5
M4
F3
M5
M5
M2
M1
M4
M1

CLUB
Stade Niortais Triathlon

Cyclos Navailles-Angos
UC VOIRONNAISE
Destination mountain bike race

BALMA OLYMPIQUE CYCLISME
Bonneville Arve Borne Cyclisme
UC ORTHEZIENNE

AST CYCLO - LA TESTE DE BUCH
BISCARROSSE OLYMPIQUE TRIATHLON
paris cycliste olympique
Plauzat Sport Nature
PLAUZAT SPORT NATURE
oranges mécaniques team chepniers
PC MARTORELL
PLAUZAT SPORT NATURE
KOMANDO CCC
Pégate Ahi
Pegate Ahi
KOMANDO CCC
Komando CCC

SAINTES TRIATHLON
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Vit. TEMPS
21,2 08:30:09
21,1 08:31:23
21,1 08:31:55
21,1 08:32:52
21,0 08:34:27
20,8 08:39:51
20,8 08:40:27
20,7 08:41:04
20,7 08:42:29
20,7 08:42:45
20,4 08:49:49
20,3 08:51:54
20,2 08:55:09
19,8 09:06:39
19,7 09:07:26
19,5 09:13:20
19,5 09:13:33
19,5 09:15:06
19,4 09:16:50
19,4 09:17:53
19,1 09:24:42
19,1 09:25:41
19,1 09:26:14
18,9 09:31:22
18,9 09:32:05
18,8 09:35:25
18,7 09:36:22
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